令和５年吉日
保護者の皆様

探究学習のオンライン教材「なるほど！エージェント」の
ID配布について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の取り組みへのご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。本校では、子どもたちが実社会に出た際に、「答えのない問い」と向き合うための思考力を養うためのオンライン教材を導入いたします。

８教科２００の動画コンテンツが用意されており、学校のICT端末だけでなく、ご家庭のタブレットやスマートフォンからも使うことができます。保護者の皆様におかれましては学習の見守りをお願いします。

＜なるほど！エージェント＞
●お配りしたIDとパスワードで、学習ページにログインしてください。
　詳しくは、「はじめてガイド」をご覧ください。

●ご自宅のパソコンやタブレット、モバイルでもご活用いただけます。

●まずは、興味のあるトピックを見つけることから始めていただけます。
[image: QR コード が含まれている画像

自動的に生成された説明]
[image: テキスト

低い精度で自動的に生成された説明]

　　　　　 IDはシールになっています。
　　　　　連絡帳に貼っておいてください。

＜なるほど！エージェントとは＞　　　　＜ログイン画面＞　　　　　　＜お問合せ＞
[image: QR コード

自動的に生成された説明][image: QR コード

自動的に生成された説明][image: QR コード

自動的に生成された説明]

image1.png
FUHTHAR
B3EE I I-YIVh D200~ EYIEIVIU—RLES |

(RBIY | =Tz b, B RRERSLIEE, AT, $EHT, WHLEBR
TRUNEE, B5LAWE EEBSRIEE, (GERE~ 1) KEATUCIVEIDHEL LS

Ame,

oo

WtyIVPITLY AT

BBEE | I-IIVk, OUA RERRLET,
QBBOLLD (0J1, ORIVERLET,
BY—LEBNTHBID - SRAD— KEAALET.
@FEBRCYIEBAT, ETEBBERTHEL LS,

Naruhodoi& > TEABETS?

o]
F1959 915/ B5INaruhodolE, FESOHBIE, BEEUEE, BREXMEL, 5
SEREAPBIL S ERRCBBT LTS, RE0B5LECOBITHTEE L, &

image2.png
PBE: OADRLR
552

1-%-10: s1demo
nzo-r: 1234
PBE: OADRLR
552

2-%-10: s4demo
nzo-r: 1234

PBE: OADPLE
552

1-v-i: s2demo
nzo-r: 1234

2B OADPLE
552

1-v-10: s5demo
nzo-r: 1234

image3.png

image4.png

image5.png